
Přízemní apartmán na prodej v Marbelle, Marbella 2 500 000 €
Reference: R4955482  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 81m  Terrace: 37m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Úžasná příležitost v Puente Romano, Připraveno k nastěhování! 

Tato velkolepá rohová jednotka v přízemí zahrnuje: 2 ložnice s vlastním sprchovým koutem, otevřenou kuchyň s
jídelnou a obývacím pokojem. Dvě sady francouzských dveří se otevírají na krásnou terasu obklopenou tropickými
stromy a zahradami v rámci 5* resortu se 2 společnými bazény a vodními prvky. 

Tato luxusní nemovitost byla zrekonstruována ve velmi vysokém standardu, s instalacemi, jako je kuchyňská linka
Bulthaup, skříně a dveře Rimadesio, osvětlení Tom Dixon a podlahové kry>ny z velkoformátové keramické dlažby o
čtverci 1,20 cm. Venkovní nábytek dodala společnost Ketal. 

V zahradách se nachází soukromá brána vedoucí k restauracím Puente Romano&apos;s, plážovým barům a úžasným
plážím. Proslulá ulice Paseo Mari>mo, která rovněž nabízí nepřeberné množství skvělých restaurací a nádherný výhled,
se táhne až k pobřeží Afriky. 

Cena: 2 500 000 €

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Wifi 

Orientace 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Zahrada 

Nastavení 
Pláž 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Beachfront 
Město 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Ulice 

Kategorie 
Holiday Homes 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Marbelle, Marbella
	2 500 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


